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Budownictwo studia pierwszego stopnia

Katedra Katedra Geotechniki i Mechaniki Konstrukcji
Promotor Prof. dr hab. inz. Czestaw Miedzialowski (c.miedzialowski@pb.edu.pl)
Tematy/Sciezka dyplomowania KB Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt konstrukcyjny 1 opis technologii wykonania budynku wielorodzinnego z
ustugami na parterze.
2 Projekt konstrukcji 1 opis technologii realizacji obiektu konferencyjno-
szkoleniowego.
3 Projekt konstrukcji i1 opis technologii wykonania budynku Domu Kultury.
4 Projekt konstrukgc;ji i technologia realizacji budynku zaktadu produkcyjnego.
5 Projekt konstrukeji 1 opis wykonania budynku dworca PKS.
Promotor | Dr hab. inz. Janusz Krentowski (j.krentowski@pb.edu.pl)
Tematy/Sciezka dyplomowania KB Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt Zzelbetowej konstrukeji budynku uzytecznos$ci publiczne;j
2 Projekt stalowej konstrukcji magazynu na materiaty palne
3 Projekt nadbudowy wielorodzinnego budynku mieszkalnego
4 Projekt konstrukcji dwunawowej hali produkcyjne;j
5 Projekt konstrukcji osiedlowego pawilonu handlowego
6 Projekt konstrukeji trzykondygnacyjnego budynku biurowo-administracyjnego
Promotor \ Dr hab. inz. Tadeusz Chyzy, prof. PB (t.chyzy@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania KB Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt scianki wspinaczkowej w terenie otwartym w miasteczku akademickim
Politechniki Biatostockie;.
2 Projekt szaletu miejskiego
3 Projekt kawiarni widokowej w Parku Branickich w Biatymstoku
4 Projekt gotgbnika hodowli catoroczne;j
5 Projekt kurnika przemystowego
Promotor \ Dr inz. Joanna Kretowska (j.kretowska@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania KB Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt konstrukcji zelbetowej hali wystawowe;.




Projekt konstrukcji stacji serwisowej samochoddéw osobowych.

Projekt konstrukcji poradni rehabilitacyjne;.

Projekt konstrukcji zelbetowej hali sportowe;.

Projekt konstrukcji stalowej sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym.
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Projekt konstrukcji stalowej hali dwunawowej

Promotor | Prof. dr hab. inz. Maria Sulewska (m.sulewska@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta

1 Badanie makroskopowe gruntéw poinocno-wschodniej Polski wedtug nowych norm
klasyfikacyjnych PN-EN ISO 14688:2018-05

2 Weryfikacja badan ggstosci objgtosciowej gruntu wedlug nowej normy PN-EN ISO
17892-2:2015-02

3 Weryfikacja badan uziarnienia gruntow wedtug nowej normy PN-EN ISO 17892-

4:2017-01
4 Weryfikacja badan granic Atterberga wedlug nowej normy PN-EN ISO 17892-
12:2018-08
Promotor | Dr inz. Wojciech Gosk (w.gosk@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta

1 Wybrane wtasciwosci geotechniczne gruntow spoistych ulepszanych spoiwami
(KB, BD).

2 Projekt zabezpieczania uskoku naziomu budowli komunikacyjnej (KB, BD).

3 Projekt posadowienia budynku na palach o matych srednicach (KB).

4 Projekt posadowienia budynku na palach wierconych (KB).

Promotor \ Dr inz. Michal Baszen (m.baszen@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt konstrukcyjny drewnianej ktadki dla pieszych
2 Konstrukcja stalowej ktadki dla pieszych na dworcu kolejowym
3 Ktadka dla pieszych o niesymetrycznej konstrukcji nad obwodnica miejska
4 Konstrukcja podwojnego hangaru dla taksowek powietrznych na cztery
samoloty z czgsécig dla obstugi pasazeréw
5 Konstrukeja stropu miedzykondygnacyjnego w apartamentowcu z otwartg
czgscig wewnetrzng
6 Konstrukcja hali sportowej z pelnowymiarowym boiskiem pitkarskim oraz
trybunami dla 500 os6b
Promotor | Dr inz. Iwona Chmielewska (i.chmielewska@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
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1 Projekt posadowienia posredniego budynku jednorodzinnego.
2 Projekt wzmocnienia stabego podioza gruntowego pod nasypem drogowym.
3 Wiasciwosci mechaniczne wybranych gruntow niespoistych okreslone w
aparacie bezposredniego $cinania.
4 Empiryczne 1 laboratoryjne metody wyznaczania wspotczynnika filtracji
gruntéw niespoistych
Promotor ‘ Dr inz. Monika Mackiewicz (m.mackiewicz@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt warsztatu samochodowego o konstrukcji zelbetowej
2 Projekt konstrukcyjny budynku handlowo-ustugowego
3 Wariantowy projekt garazu o konstrukcji zelbetowej dla maszyn budowlanych
Promotor | Dr inz. Mariola Wasil (m.wasil@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Wzmocnienie nasypu na stabym podtozu gruntowym
2 Przydatno$¢ wybranego gruntu spoistego do budowy warstw uszczelniajacych
3 Zalezno$¢ wspotczynnika filtracji od wskaznika porowatosci wybranych
gruntow
Promotor | Dr inz. Jaroslaw Malesza (j.malesza@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania KB Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Kombinacje obcigzen versus kombinacje efektow oddzialywania obcigzen na
przyktadach dachu drewnianego.
2 Projekt konstrukcji domu jednorodzinnego z antresolg 1 otwartym salonem.
3 Projekt konstrukcji wiaty na sktadowanie materiatow budowlanych
4 Projekt domu jednorodzinnego o konstrukcji koputy drewniane;.
Promotor | Dr inz. Romuald Szelag (r.szelag@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 Projekt domu jednorodzinnego z garazem.
2 Projekt stacji paliw z wiatg.
3 Projekt budynku mieszkalnego w zabudowie bliZniaczej.
4 Projekt budynku halowego myjni samochodowe;.
5 Projekt konstrukcji tradycyjnej domu jednorodzinnego.
6 Projekt budynku gospodarczego zwigzanego z produkcja rolnicza.




